2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                    № ______
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 22 марта 2018 г. № 273 «Об утверждении Порядка
проведения общественных обсуждений по определению границ
прилегающих к некоторым организациям (учреждениям)
и объектам территорий, на которых не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции, на территории
муниципального образования Ленинградский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 22 марта 2018 г. № 273 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений по определению границ прилегающих территорий к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив пункт 1.2 раздела 1 приложения в следующей редакции:
«1.2. Организатором общественного обсуждения является администрация муниципального образования Ленинградский район в лице отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район (далее – Организатор общественного обсуждения).».
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 сентября 2020 г. № 796 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 22 марта 2018 г. № 273 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений по определению границ прилегающих территорий к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Ленинградский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тертицу С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                                               Ю.Ю.Шулико

image1.wmf